

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Entreprenørfirmaet MBA ApS**

**Lervejen 29, 8355 Solbjerg**

**CVR-nr. 37 77 98 81**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

---

Martin Balskilde Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørfirmaet MBA ApS Lervejen 29 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 37 77 98 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Balskilde Andersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed samt nedbrydning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 138 t.kr. mod et underskud på 31 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Ledelsen forsøger at implementere tiltag hvormed der skabes en positiv drift, hvorfor der forventes overskud for regnskabsåret 2023/24.

Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets egenkapital 124 t.kr.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling, herunder henstand på aktuelt mellemværende

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har d. 6. november 2023 tabt sag mod en gammel debitor, selskabet står overfor hæftelse af debitorens sagsomkostninger som udgør 85 t.kr. derudover. Der er i årsrapporten 2022/23 hensat tab på 100% af debitoren.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.659.127</b>	<b>1.028.117</b>
1 Personaleomkostninger	-1.620.338	-841.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.861	-128.654
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.072</b>	<b>57.554</b>
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-183.595	-86.612
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.664</b>	<b>-29.058</b>
Skat af årets resultat	54.900	-1.962
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.764</b>	<b>-31.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-137.764	-31.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.764</b>	<b>-31.020</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	705.367	621.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>705.367</u>	<u>621.676</u>
Deposita	17.000	48.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>48.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>722.367</u></b>	<b><u>670.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	224.500	300.000
Varebeholdninger i alt	<u>224.500</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	585.854	583.679
Igangværende arbejder for fremmed regning	673.000	272.991
Tilgodehavende selskabsskat	212	4.232
Periodeafgrænsningsposter	440.320	193.675
Tilgodehavender i alt	<u>1.699.386</u>	<u>1.054.577</u>
Likvide beholdninger	46.945	84.887
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.970.831</u></b>	<b><u>1.439.464</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.693.198</u></b>	<b><u>2.109.590</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	74.213	211.976
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>124.213</b>	<b>261.976</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	54.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>54.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.680	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.680	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.711.055	1.132.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	114.094
Anden gæld	785.250	545.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.496.305	1.792.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.568.985</b>	<b>1.792.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.693.198</b>	<b>2.109.590</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	211.977	261.977
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-137.764</u>	<u>-137.764</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>74.213</u></b>	<b><u>124.213</u></b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.514.184	803.293
Pensioner	93.374	30.948
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.780</u>	<u>7.668</u>
	<b><u>1.620.338</u></b>	<b><u>841.909</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>2</u>

**2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Gælden til selskabsdeltagere og ledelse forfalder 0 kr. 5 år efter balancedagen.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 721 t.kr. Leasingkontrakterne har pr. 30. juni 2023 en gennemsnitlig restløbetid på 43 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 3.177 t.kr.

## Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet årlig husleje på 84 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
